
A. J. MASKINFABRIK HOLDING ApS

CVR-nr.: 25372867

Industrisvinget 4B
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Hanne Broch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. J. MASKINFABRIK HOLDING ApS
Industrisvinget 4B
7171 Uldum

CVR-nr.: 25372867
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i A.J. Maskinfabrik ApS samt aktier eller anparter i eventuelle fremtidige datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet A.J. Maskinfabrik ApS er likvideret pr. 30. september 2022. Likvidationsprovenuet er indarbejdet i det aflagte regnskab.

I det forløbne år har selskabet realiseret et negativt resultat på kr. 4.943. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.737	-2.950
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-14.737	-2.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		11.920	194.511
Andre finansielle indtægter		4.007	100
Øvrige finansielle omkostninger		-8.250	-9.861
Ordinært resultat før skat		-7.060	181.800
Skat af årets resultat		2.117	3.168
Årets resultat		-4.943	184.968
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		59.800	114.400
Overført resultat		-64.743	70.568
I alt		-4.943	184.968

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.322.751
Andre værdipapirer og kapitalandele		492.006	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		492.006	1.322.751
Anlægsaktiver i alt		492.006	1.322.751
Tilgodehavende skat		26.000	10.000
Andre tilgodehavender		6.517	4.400
Tilgodehavender i alt		32.517	14.400
Likvide beholdninger		438.728	232.772
Omsætningsaktiver i alt		471.245	247.172
AKTIVER I ALT		963.251	1.569.923

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		772.149	1.097.607
Forslag til udbytte		59.800	114.400
Egenkapital i alt		956.949	1.407.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	161.825
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.302	523
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.302	162.348
Gældsforpligtelser i alt		6.302	162.348
PASSIVER I ALT		963.251	1.569.923

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.
Derudover påhviler der ikke selskabet nogen eventualforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0